Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

_25.11.2016_                                                                                                          № _40_
Об отказе в согласовании проекта постановления
Губернатора Калужской области

об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2017 года по 2018 год
В соответствии с Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «Об утверждении Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный»                                                                 РЕШИЛА:
1. Отказать в согласовании проекта постановления Губернатора Калужской области об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на период с 1 января 2017 года по 2018 год, определяющего предельный (максимальный) индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на период с 1 января 2017 года по 2018 год по сельскому поселению «Село Заречный» в размере 19% (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                            С.Ф.Зубкова